
ZARZĄDZENIE NR 78 /2017 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 25 września 2017 r. 

 

 

 

w sprawie: powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i nadania jej regulaminu działania.  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( t. j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), oraz § 13 ust. 2 pkt 1 uchwały Rady Gminy 

Jemielno nr XXXIII/163/2017 z dnia 22 sierpnia 2017 r. w sprawie zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Jemielno (Dziennik Urzędowy 

Województwa  Dolnośląskiego z 2017 r., poz. 3580).  

 

 

Wójt Gminy Jemielno zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową  w składzie: 

 

1. Izabela Szyjka –  Rada Gminy Jemielno 

2. Irena Pokrop -  Rada Gminy Jemielno 

3. Józef Wapiński -  Rada Gminy Jemielno 

4. Władysława Krowicka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jemielnie 

5. Barbara Lis –  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jemielnie 

6. Teresa Jasińska – Demkowska –  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jemielnie 

7. Jowita Baćmaga – Urząd Gminy Jemielno 

8. Barbara Krochta – Urząd Gminy Jemielno 

 

§ 2. 

 

Nadaje się Społecznej Komisji Mieszkaniowej Regulamin w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 1do zarządzenia.  

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Ewidencji Mienia Gminnego. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty oraz poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

www.jemielno.biuletyn.net  

 

 

http://www.jemielno.biuletyn.net/

